Brzeg, dn. 30 stycznia 2007 roku

OR. IV. 341-1- 4/07

DO  WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  ZINTERESOWANYCH UDZIAŁEM 

W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU




dot. postępowania na zadanie pn.:
1. Usługi opiekuńcze na rzecz podopiecznych MOPS w Brzegu. 2. Specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone na rzecz podopiecznych MOPS w Brzegu
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s. i. w. z.:
Pytanie nr 1 
W załączniku pn „oferta” Zamawiający w pkt 2 wpisał „oświadczamy, że siedziba Wykonawcy znajduje się na terenie miasta Brzegu/ powiatu brzeskiego/ poza granicami powiatu brzeskiego, oraz w SIWZ pkt 16 ppkt B.
Czy siedziba Wykonawcy to siedziba wpisana do właściwego rejestru KRS, do ewidencji działalności gospodarczej podmiotów występujących w postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:

Przez pojęcie „Siedziba Wykonawcy” Zamawiający rozumie konkretne  biuro, w którym dostępna jest osoba koordynująca pracę opiekunek, świadczących usługi na terenie wykonywania zamówienia tj. na terenie miasta Brzeg. Kontakt z koordynatorem powinien być możliwy minimum 4 godziny dziennie pomiędzy  8.00 

a 15.00. Funkcjonowanie takiego biura musi być formalnie potwierdzone w strukturze organizacyjnej  jako filia, oddział, przedstawicielstwo, itp.
Pytanie nr 2 
Zamawiający w SIWZ nie podał wielkości zamówienia. Proszę o podanie szacunkowej ilości godzin na poszczególne usługi w roku 2007 i 2008 
- opiekuńcze zwykłe świadczone w dni robocze,
- opiekuńcze zwykłe w dni wolne od pracy,
- opiekuńcze specjalistyczne świadczone w dni robocze,
- opiekuńcze specjalistyczne świadczone w dni wolne od pracy.
Informacja ta niezbędna jest do przygotowania kadry, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.

Brak w/w informacji dla oferentów spoza miasta Brzegu narusza art 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź:
Ze względu na brak możliwości przewidywania stanu zdrowia podopiecznych, a także bieżących sytuacji w zakresie zapotrzebowania na realizację godzin opiekuńczych, Zamawiający nie jest w stanie określić liczby godzin do wykonania w całym roku 2007 i 2008. Zakres usług nie może przekroczyć wyznaczonych kwot maksymalnych, zagwarantowanych na realizację tych zadań w poszczególnych latach.

W roku 2006 wykonanie godzin opiekuńczych wynosiło:

1. usługi zwykłe świadczone w dni robocze - 15 037 godzin,
2. usługi zwykłe w dni wolne od pracy - 1 426 godzin,
3. usługi specjalistyczne świadczone w dni robocze - 4 552 godziny,
4. usługi specjalistyczne świadczone w dni wolne od pracy - 236 godzin.
Pytanie nr 3 
W SIWZ pkt 4 Zamawiający podaje termin wykonania zamówienia bez daty rozpoczęcia, jaki czasookres przewiduje Zamawiający od chwili podpisania umowy do dnia realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana po ostatecznym rozstrzygnięciu postępowania przetargowego. Zamawiający nie określał terminu początkowego realizacji przedmiotu zamówienia aby uniknąć, na skutek ewentualnych przedłużających się procedur protestacyjno -  odwoławczych, zawarcia umowy o świadczenie niemożliwe. Ze względu na konieczność zapewnienia ciągłości realizacji usług termin rozpoczęcia realizacji zamówienia następuje w dniu następnym po podpisaniu umowy, bez względu na to czy jest to dzień wolny od pracy czy roboczy.
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s. i. w. z. i wiążą Wykonawców. 

